Maneas Ilacenkili poaunca waxn pass »p Ty mopy, xorma Cre-
dans Baropili TopwecTroBan®s no cayuawo msaria ITomonws, & muenmo
17 oxraGps uos. cr. 1579 r. Poxnuoll ero 6mia Aunbmuaaz Kbaenxas
ryGepuia. Ons ysuatan cnbrs BB c. Banyad Kbreuxaro yhama, rab
orews oro GHY'L NoMA3HEHHHMD coarTniconnb. OGpasosaunie csoe Ila-
" nont ITncenxiti nonyynns ws Ipark (1696—98) n Punh (1598 —1601).
B 1601 r. oun nosnpaTnnca ua poruny u 8 1606 r. moayunas aon-
wnoors xaiounka b r. Ioanaun. Cw oTnx® wops ows navans mpu-
nuMars y4acrie un noanrsucckolf muaum cnoero oreuecrss. IToaanbo
ow'n Gy nocahionratennno Guckynomsd kamenenxums (1627—1G40),
xonmckumh (1640 —1644) n nepouwmancrums (1614 ~1649). Cronyan-
ca ITamenn Ilncenkili 1 asrycra nos, cr. 1649 r. sn Mornasckont
knamroph Ginan Kpawoma. Xponuxa Ilacenkaro maunnaerca ommca-
niomn xoponescrnosania Crodana Baropia u oranumpaerca 1645 ro-
ROMB, s KOTOPOML BMwAO0 ¥b csbrb nopsoe ea m3nauic. ** Bors
uro untaems nb noll o6k ornomenin Baropia xn Jnbnposckonmy xo-
3nuoCTRY:

" Cu Komxyxna # Legitymizmn. Dwie legendy polityczno-historycxve
Ukrainy: batoryaiska i baturyiskn. Craren Asoxkcanapa §IGronvscxaro »p myp-
" mnah Atoneum, 1894, Storpied, str, 246—270, ~.

"macomuﬁ Illenionroncxaro »1 mypuaad ,Przewodnik
nmkowy 1literacki aa 18R r. NN 7—12 x mamy ssubrry 8% mypn. Kiemcxas
Crapnua, 1899, 1. 65, ora. 1I, crp. 89—40.
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-yNec minus providit confinjum illorum sncnritati Rex Stephanus,
militia Coeacorum melioribus legibus sociata: Ista enim eousque in in.
certo oonsiliorum fluctuans, et pullis legibus, nulla disciplina militari
oohaercns, magis latrocinii, vel alicuius tumultuariae manus speciem
praeferebat. Et praemonemus, ne quis erret in nomine Cosacorum, ut
pluorimi rerum ignari putant esse gentem propriis Terrarum terminis,
et proprio Reipub. vel Tetrarchiae statu consistentem; sed non sunt,
nisi species una ex genere militiarum Polonicarum, nempd militia ce-
leram sen velitum, vel levis armaturae. Quod satis exprimit Ethymon
nominis Kosacy dictum & Koed in Polonico idiomate, in Latino sonante
Capra, quasi qui aequent vel assimilent capram agilitate et curiositate
penetrandi inaccessa. Ac quicunque per Poloniam vel apud Regem,
vel apud Principes ac nobiles privatos, aut etiam in exercitu stipendia
levioris armaturae merentur, nonnisi Kozacy nominantur, iisque arma,
arcus, et pharetra, acinax, et nunc etiam bombardis et loricis ferrois
utuntur.

Omnes autem sunt Poloni, seu ex Provinciis Poloniae oriundi,
et illi qui iam societatem Cosacam Zaporovianam repraesentant, maximé
ex Proviunciis Poloniae Russicis vicinioribus Chersonesso Tauricac pro-
deunt, potizsimumque primo vere familiie, uxoribusque domi quisque
suse, donec pro hybernis ad eas redierint relictis, ad Insulas Boristhe-
nis conveniunt.